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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET

Nr/J/{ Prot Pérmet,mé; /7 10 2023,

Lénda; Kthim pérgjigje.

Drejtuar; Qé¢ndra “Res Publika”
Adresa: Blv. "Gjergj Fishta” Nd. 24, H.3, Ap.7 Tirane.

T¢ nderuar!

N& pérgjigje te shkresés Tuaj me nr. 187/23 daté: 28.12,2023, e rregjistruar me tonén me nr
15 prot. daté: 03.01.2024 me objekt: “Kérkesé pér informacion dhe vénie e dispozicion e
dokumentacionit” si dhe né zbatim & Ligjit nr. 139/2015, dt. 17.12.2015 "Pér vetéqeverisjen
vendore” Ligj nr 119 daté 18.09.2014 “Pér t& drejtén e informimit™ i ndryshuar :

ju béjmé me dije se:

Bashkia Pérmet ka disa kontrata me OSHE, (/14 fe tilla) t& ndara sipas objekteve né varési € saj
si: Arsimi e kultura (shkolla, kopeshte-cerdhe, objekie social-kulturore, etf) objektet né varési &
saj: Godina e Bashkisé, godinat Nj.Ad, godina adminstrative n& varési ¢ Bashkis¢, Ndricimi
publik rrugor, stacionet e pompimit etj. N&é kérkesén tuaj nuk specifikohet nése duhen
shpenzimet pér konsum (& energjise pér t& gjitha kontratat apo vetém pér godinen e insitucionit t¢
Bashkisé. b

Sa mé sipér:

Po ju dérgojmé konsumin e energjisé e kérkuar vetem pér institucionin e Bashkisé pér periudhén
01.10.2023 deri né 20.10.2023 sipas tabelés 1. bashkélidhur késaj shkrese:

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin.

KRYETAR I BASHKISE
Alma HOXHA

Sheshi “Abdy] Frashéri”;tel +35581322254,webiwww. bashkiap r{e})%u ?I -Eg,@}:infa@bﬁshkiapennet,gov.ﬂl
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